
 Rangliste 
 

20. Tägi Tri Wettingen  
 

Sonntag, 9. September 2012 
 

Rang Nr. Teamname / Name / Vorname Abschnittszeiten  Totalzeiten  
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Tägi Team Triathlon kurze Distanz, Frauen   

 1 367 Tribâle    01:04:34.7 00:00:00 
  Isler Simone 00:11:28.2 2 00:11:28.2 2 
  Hofmeier Susanne 00:35:09.5 1 00:46:37.7 1 
  Bringolf Bettina 00:17:56.9 1 01:04:34.7 1 
 
 2 355 Schwitter Petra   01:09:06.3 00:04:32 
  Gerschwiler Anna Sophie 00:11:47.4 3 00:11:47.4 3  
  Kolb Barbara 00:37:36.2 2 00:49:23.6 2 
  Schwitter Petra 00:19:42.6 2 01:09:06.3 2 
 
 3 368 Mundarthletinnen    01:20:16.1 00:15:42 
  Ventriglia Evelyn 00:18:35.3 6 00:18:35.3 6 
  Mätzener Blunschi 00:40:02.6 3 00:58:38.0 4 
  Renggli Therese 00:21:38.1 5 01:20:16.1 3 
 
 4 378 Tri(m)Team    01:24:10.8 00:19:36 
  Burkhardt Maureen 00:11:14.4 1 00:11:14.4 1 
  Hitz Stefanie 00:46:40.7 4 00:57:55.2 3 
  Schuhmacher Chantal 00:26:15.6 6 01:24:10.8 4 
 
 5 346 Die Anfängerinnen    01:24:47.5 00:20:13 
  BEnz Christine 00:16:55.7 5 00:16:55.7 5 
  Kupferschmied Marisa 00:47:20.2 5 01:04:15.9 5 
  Gerber Katrin 00:20:31.5 3 01:24:47.5 5 
 
 6 342 Tägi-Girls    01:28:36.6 00:24:02 
  Profeta Susy 00:16:01.0 4 00:16:01.0 4 
  Allawala Jasmin 00:51:49.5 6 01:07:50.5 6 
  Nannarino Angela 00:20:46.0 4 01:28:36.6 6 
 
 
 
 

Tägi Team Triathlon kurze Distanz, Männer   

 1 374 Two and a half man    00:57:49.3 00:00:00 
  Borelli Ramon 00:10:14.4 2 00:10:14.4 2 
  Weber Markus 00:31:23.2 1 00:41:37.7 1 
  Zueblin Michael 00:16:11.6 2 00:57:49.3 1 
 
 2 362 Conrad Xeno   01:03:32.4 00:05:43 
  Riemenschneider Kai 00:08:05.0 1 00:08:05.0 1 
  Conrad Xeno 00:36:46.8 3 00:44:51.9 2 
  Minghetti Raffaele 00:18:40.5 4 01:03:32.4 2 
 
 3 356 Allez les Bleus    01:08:08.1 00:10:19 
  Vontobel Jürg 00:14:54.3 4 00:14:54.3 4 
  Hug Ralf 00:37:12.3 4 00:52:06.6 4 
  Brunner Samuel 00:16:01.4 1 01:08:08.1 3 
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 4 370 Mundart Montage-Blitz    01:08:12.3 00:10:23  
  Studerus Dominique 00:12:14.9 3 00:12:14.9 3 
  Polak Milos 00:38:04.4 5 00:50:19.4 3 
  Zweig Sören 00:17:52.9 3 01:08:12.3 4 
 
 5 369 Mundart Rockets    01:16:02.1 00:18:13 
  Florio Enzo 00:19:38.5 5 00:19:38.5 5 
  Gärtner Walter 00:33:27.5 2 00:53:06.1 5 
  Vogt Roland 00:22:56.0 5 01:16:02.1 5 
 
 
 
 

Tägi Team Triathlon kurze Distanz, gemischt   

 1 344 Ehrendingen    00:59:37.2 00:00:00 
  Pasi Nicola 00:09:18.3 1 00:09:18.3 1 
  Büchi Lars 00:34:07.4 3 00:43:25.7 2 
  Fäs Matthias 00:16:11.4 1 00:59:37.2 1 
 
 2 373 Kraftwerk - rockthisbike.ch    00:59:48.9 00 :00:11 
  Spörri Alexander 00:10:24.5 2 00:10:24.5 2 
  Keller Dominik 00:31:43.1 1 00:42:07.7 1 
  Rüegg Lea 00:17:41.1 4 00:59:48.9 2 
 
 3 366 HNZ    01:00:44.3 00:01:07 
  Egloff Raphaela 00:11:36.4 4 00:11:36.4 4 
  Meier Fredrik 00:32:31.7 2 00:44:08.2 3 
  Egloff Dominik 00:16:36.0 2 01:00:44.3 3 
 
 4 348 Gömer go...    01:14:29.1 00:14:52 
  DOrazio Simon 00:10:56.6 3 00:10:56.6 3 
  Frei Daniel 00:34:58.8 4 00:45:55.4 4 
  Straub Andrea 00:28:33.6 6 01:14:29.1 4 
 
 5 347 Drachenbande    01:18:46.6 00:19:09 
  Blarer Maya 00:19:19.0 5 00:19:19.0 5 
  Grab Britta 00:41:52.0 5 01:01:11.1 5 
  Blarer Urs 00:17:35.5 3 01:18:46.6 5 
 
 6 341 Staub Nadine   01:30:15.7 00:30:38 
  Zanellato Andres 00:19:28.0 6 00:19:28.0 6 
  Corluka Zeljko 00:46:30.4 6 01:05:58.4 6 
  Staub Nadine 00:24:17.3 5 01:30:15.7 6 
 
 
 
 
 

ABB WFS Team Triathlon kurze Distanz, Frauen  

 

ABB WFS Team Triathlon kurze Distanz, Frauen  ABB 

 
 
 

ABB WFS Team Triathlon kurze Distanz, Frauen  Alsto m 
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ABB WFS Team Triathlon kurze Distanz, Männer  
1 295 PPCmetrics DAT    00:57:39.0 00:00:00 
  Amman Dominique 00:11:19.9 7 00:11:19.9 7 
  Fusetti Alfredo 00:29:36.3 1 00:40:56.2 1 
  Schäfer Tobias 00:16:42.8 6 00:57:39.0 1 
 
 2 301 Simplicity    00:58:28.6 00:00:49 
  Scheurer Fabien 00:11:08.2 6 00:11:08.2 6 
  Kienbaum Joerg 00:31:12.0 3 00:42:20.3 3 
  Lilley Darrel 00:16:08.3 2 00:58:28.6 2 
 
 3 297 die wo gwinne welle    00:59:44.2 00:02:05 
  Bialkowski Michal 00:10:08.0 4 00:10:08.0 4 
  Kaefer Gisbert 00:31:26.2 4 00:41:34.2 2 
  Pfister Markus 00:18:09.9 10 00:59:44.2 3 
 
 4 291 FSR    01:00:56.7 00:03:17 
  Alvarez Fernando 00:10:06.1 3 00:10:06.1 3 
  Walder Samuel 00:34:45.9 9 00:44:52.0 5 
  Chowdhury Robin 00:16:04.6 1 01:00:56.7 4 
 
 5 298 Eisenhuth Gerd   01:01:06.7 00:03:27 
  Eisenhuth Gerd 00:09:48.1 2 00:09:48.1 2 
  Di Giulio Umberto 00:34:00.6 7 00:43:48.8 4 
  Pischtschan Martin 00:17:17.8 7 01:01:06.7 5 
 
 6 305 Blade Runners    01:01:53.3 00:04:14 
  Tabler Christoph 00:11:43.6 8 00:11:43.6 8 
  Tartoni Stefano 00:33:54.7 6 00:45:38.4 6 
  Andrick Oliver 00:16:14.9 3 01:01:53.3 6 
 
 7 307 TriNoobs    01:03:56.7 00:06:17 
  Aminov Oleg 00:09:38.8 1 00:09:38.8 1 
  Köhnke Rene 00:36:08.4 10 00:45:47.2 7 
  Garbuglia Francesco 00:18:09.5 9 01:03:56.7 7 
 
 8 296 PCE Power    01:04:37.2 00:06:58 
  Lewdeni Prabath 00:15:31.9 10 00:15:31.9 10 
  König Swen 00:32:25.3 5 00:47:57.2 9 
  Ehrbar Roman 00:16:40.0 5 01:04:37.2 8 
 
 9 299 Logdream    01:06:26.5 00:08:47 
  Sheikh Daniel 00:16:48.1 11 00:16:48.1 11 
  Rauber Stefan 00:29:48.2 2 00:46:36.4 8 
  Ertan Ural 00:19:50.0 11 01:06:26.5 9 
 
10 303 Club der alten Säcke    01:07:45.6 00:10:06 
  Hofer Robert 00:10:55.5 5 00:10:55.5 5 
  Egloff Thomas 00:39:10.1 12 00:50:05.7 10 
  Richiger Rene 00:17:39.8 8 01:07:45.6 10 
 
11 302 turbotest    01:07:54.9 00:10:15 
  Trautwein Dieter 00:12:47.4 9 00:12:47.4 9 
  Hösel Frank 00:38:36.4 11 00:51:23.8 11 
  Zbinden Simon 00:16:31.0 4 01:07:54.9 11 
 
12 306 Team Aluizio    01:15:50.0 00:18:11 
  Voboril Lukas 00:20:05.7 12 00:20:05.7 12 
  Schütz Rolf 00:34:03.0 8 00:54:08.8 12 
  Senthuran Puwanendrarajah 00:21:41.1 12 01:15:50. 0 12 
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ABB WFS Team Triathlon kurze Distanz, Männer  ABB 

 1 295 PPCmetrics DAT    00:57:39.0 00:00:00 
  Amman Dominique 00:11:19.9 4 00:11:19.9 4 
  Fusetti Alfredo 00:29:36.3 1 00:40:56.2 1 
  Schäfer Tobias 00:16:42.8 4 00:57:39.0 1 
 
 2 291 FSR    01:00:56.7 00:03:17 
  Alvarez Fernando 00:10:06.1 2 00:10:06.1 2 
  Walder Samuel 00:34:45.9 5 00:44:52.0 3 
  Chowdhury Robin 00:16:04.6 1 01:00:56.7 2 
 
 3 298 Eisenhuth Gerd   01:01:06.7 00:03:27 
  Eisenhuth Gerd 00:09:48.1 1 00:09:48.1 1 
  Di Giulio Umberto 00:34:00.6 3 00:43:48.8 2 
  Pischtschan Martin 00:17:17.8 5 01:01:06.7 3 
 
 4 296 PCE Power    01:04:37.2 00:06:58 
  Lewdeni Prabath 00:15:31.9 6 00:15:31.9 6 
  König Swen 00:32:25.3 2 00:47:57.2 4 
  Ehrbar Roman 00:16:40.0 3 01:04:37.2 4 
 
 5 303 Club der alten Säcke    01:07:45.6 00:10:06 
  Hofer Robert 00:10:55.5 3 00:10:55.5 3 
  Egloff Thomas 00:39:10.1 7 00:50:05.7 5 
  Richiger Rene 00:17:39.8 6 01:07:45.6 5 
 
 6 302 turbotest    01:07:54.9 00:10:15 
  Trautwein Dieter 00:12:47.4 5 00:12:47.4 5 
  Hösel Frank 00:38:36.4 6 00:51:23.8 6 
  Zbinden Simon 00:16:31.0 2 01:07:54.9 6 
 
 7 306 Team Aluizio    01:15:50.0 00:18:11 
  Voboril Lukas 00:20:05.7 7 00:20:05.7 7 
  Schütz Rolf 00:34:03.0 4 00:54:08.8 7 
  Senthuran Puwanendrarajah 00:21:41.1 7 01:15:50.0  7 
 
 
 
 
 
 
 

ABB WFS Team Triathlon kurze Distanz, Männer  Alsto m 

 1 301 Simplicity    00:58:28.6 00:00:00 
  Scheurer Fabien 00:11:08.2 3 00:11:08.2 3 
  Kienbaum Joerg 00:31:12.0 2 00:42:20.3 2 
  Lilley Darrel 00:16:08.3 1 00:58:28.6 1 
 
 2 297 die wo gwinne welle    00:59:44.2 00:01:16 
  Bialkowski Michal 00:10:08.0 2 00:10:08.0 2 
  Kaefer Gisbert 00:31:26.2 3 00:41:34.2 1 
  Pfister Markus 00:18:09.9 4 00:59:44.2 2 
 
 3 305 Blade Runners    01:01:53.3 00:03:25 
  Tabler Christoph 00:11:43.6 4 00:11:43.6 4 
  Tartoni Stefano 00:33:54.7 4 00:45:38.4 3 
  Andrick Oliver 00:16:14.9 2 01:01:53.3 3 
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 4 307 TriNoobs    01:03:56.7 00:05:28 
  Aminov Oleg 00:09:38.8 1 00:09:38.8 1 
  Köhnke Rene 00:36:08.4 5 00:45:47.2 4 
  Garbuglia Francesco 00:18:09.5 3 01:03:56.7 4 
 
 5 299 Logdream    01:06:26.5 00:07:58 
  Sheikh Daniel 00:16:48.1 5 00:16:48.1 5 
  Rauber Stefan 00:29:48.2 1 00:46:36.4 5 
  Ertan Ural 00:19:50.0 5 01:06:26.5 5 
 
 
 
 

ABB WFS Team Triathlon kurze Distanz, gemischt  
1 300 TurboSnails    00:58:27.7 00:00:00 
  Rieck Sabine 00:11:23.2 2 00:11:23.2 2 
  Schrick Erik 00:32:10.8 3 00:43:34.1 2 
  Ohlendorf Nils 00:14:53.6 1 00:58:27.7 1 
 
 2 310 Turbo Team    01:01:41.5 00:03:14 
  Schoenbaechler Fabian 00:13:05.0 4 00:13:05.0 4 
  Jarusel Matthias 00:30:05.3 1 00:43:10.3 1 
  Meyer Claudia 00:18:31.1 4 01:01:41.5 2 
 
 3 292 Triteam    01:03:50.8 00:05:23 
  Ziltener Julia 00:15:44.8 8 00:15:44.8 8 
  Böhme Michael 00:31:11.2 2 00:46:56.1 3 
  Ruch David 00:16:54.6 3 01:03:50.8 3 
 
 4 308 Fo di Strass    01:06:29.2 00:08:02 
  Monks Melanie 00:14:55.0 7 00:14:55.0 7 
  Facchinetti Guido 00:34:55.7 4 00:49:50.8 5 
  Cambianica Claudio 00:16:38.4 2 01:06:29.2 4 
 
 5 293 Freizeitathleten    01:07:52.5 00:09:25 
  Cadruvi Monica 00:12:21.5 3 00:12:21.5 3 
  Kreienkamp Christian 00:35:32.2 5 00:47:53.7 4 
  Retzko Stefan 00:19:58.7 5 01:07:52.5 5 
 
 6 309 Geile Scharfe Tomaten    01:12:02.9 00:13:35  
  Langlotz Kathleen 00:14:36.2 6 00:14:36.2 6 
  Gless Felix 00:35:38.3 6 00:50:14.5 6 
  Prokop Nicole 00:21:48.3 8 01:12:02.9 6 
 
 7 304 QM & IT    01:13:03.2 00:14:36 
  Luhmann Mira 00:14:26.2 5 00:14:26.2 5 
  Fröhli Walter 00:38:21.3 7 00:52:47.5 7 
  Gloor Thomas 00:20:15.6 6 01:13:03.2 7 
 
 8 294 Villa Boveri    01:16:35.5 00:18:08 
  Manenti Rico 00:09:37.8 1 00:09:37.8 1 
  Senn Markus 00:45:26.0 8 00:55:03.9 8 
  Rimann Ursula 00:21:31.5 7 01:16:35.5 8 
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ABB WFS Team Triathlon kurze Distanz, gemischt  ABB  

 1 310 Turbo Team    01:01:41.5 00:00:00 
  Schoenbaechler Fabian 00:13:05.0 3 00:13:05.0 3 
  Jarusel Matthias 00:30:05.3 1 00:43:10.3 1 
  Meyer Claudia 00:18:31.1 2 01:01:41.5 1 
 
 2 292 Triteam    01:03:50.8 00:02:09 
  Ziltener Julia 00:15:44.8 5 00:15:44.8 5 
  Böhme Michael 00:31:11.2 2 00:46:56.1 2 
  Ruch David 00:16:54.6 1 01:03:50.8 2 
 
 3 293 Freizeitathleten    01:07:52.5 00:06:11 
  Cadruvi Monica 00:12:21.5 2 00:12:21.5 2 
  Kreienkamp Christian 00:35:32.2 3 00:47:53.7 3 
  Retzko Stefan 00:19:58.7 3 01:07:52.5 3 
 
 4 304 QM & IT    01:13:03.2 00:11:22 
  Luhmann Mira 00:14:26.2 4 00:14:26.2 4 
  Fröhli Walter 00:38:21.3 4 00:52:47.5 4 
  Gloor Thomas 00:20:15.6 4 01:13:03.2 4 
 
 5 294 Villa Boveri    01:16:35.5 00:14:54 
  Manenti Rico 00:09:37.8 1 00:09:37.8 1 
  Senn Markus 00:45:26.0 5 00:55:03.9 5 
  Rimann Ursula 00:21:31.5 5 01:16:35.5 5 
 
 
 
 

ABB WFS Team Triathlon kurze Distanz, gemischt  Als tom 

 1 300 TurboSnails    00:58:27.7 00:00:00 
  Rieck Sabine 00:11:23.2 1 00:11:23.2 1 
  Schrick Erik 00:32:10.8 1 00:43:34.1 1 
  Ohlendorf Nils 00:14:53.6 1 00:58:27.7 1 
 
 2 308 Fo di Strass    01:06:29.2 00:08:02 
  Monks Melanie 00:14:55.0 3 00:14:55.0 3 
  Facchinetti Guido 00:34:55.7 2 00:49:50.8 2 
  Cambianica Claudio 00:16:38.4 2 01:06:29.2 2 
 
 3 309 Geile Scharfe Tomaten    01:12:02.9 00:13:35  
  Langlotz Kathleen 00:14:36.2 2 00:14:36.2 2 
  Gless Felix 00:35:38.3 3 00:50:14.5 3 
  Prokop Nicole 00:21:48.3 3 01:12:02.9 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


